价做出不利评审，报价人必须自行承担责任。

10 报价人应按照采购文件格式要求在报价文件中提供《廉洁承诺

书》原件，否则作无效报价处理。

11 成交供应商必须凭成交通知书的原件与采购人签订《采购合

同》。

带 “*”条款汇总表

注：对于采购文件中的重要技术条款（带*技术条款），报价人应在报价文件中提

供其磋商服务满足采购文件重要技术条款要求的客观证据材料。未按要求提供证

据材料的，磋商小组将认定不满足该项要求。

项

号

章 条款号 具体内容

1 *6、本采购项目的采购预算为人民币叁拾玖万元整

（￥390,000.00），采购预算为报价的最高限价，报价人报价

超过各单位采购预算的，按无效响应处理。

2 *1、报价人应提供法人或者其他组织的营业执照等证明

文件，自然人的身份证明；

报价人是法人或者其他组织的应提供营业执照等证明文

件，投标人是自然人的应提供有效的自然人身份证明。

报价人是企业或个体工商户的，则提供工商部门注册的

有效的营业执照复印件；投标人是事业单位的，则提供有效

的“事业单位法人证书”复印件；报价人是非企业专业服务

机构的，则提供执业许可等证明材料；报价人是自然人的，

则提供自然人的身份证明复印件

[...]

1、本次采购采用人民币报价；

2、报价人应以项目所涉及的所有费用进行报价，包含本项目实施过程中的

一切人工费、设备费、材料费、管理费、规费、技术资料费、税金、售后服务及

其他费用等完成本项目所需的一切费用。

3、报价人对本次工作范围的现状应有充分认识，自行判断能够完成本项目

的服务工作所需的费用。成交人成交后不得以任何理由采购人给予以补偿。

4、报价人不能将合同包拆散进行报价,不得转包。

5、成交人必须提供项目税票及按规定应当提供的相关手续。

*6、本采购项目的采购预算为人民币叁拾玖万元整（￥390,000.00），采购

预算为报价的最高限价，报价人报价超过各单位采购预算的，按无效响应处理。

7、其他事项

7.1 合同签订后预付款 70%，项目验收合格后支付 30%。

7.2 除采购文件另有规定外，若出现有关法律、法规和规章有强制性规定但

招标文件未列明的情形，则报价人应按照有关法律、法规和规章强制性规定执行。

五、技术响应要求

1、报价人应根据项目采购要求制定相应的服务方案。

2、报价人应明确拟投入的服务人员的相关情况，担任过类似岗位的情况，

专业学历情况等，并提供相关证明。

3、报价人不是原服务单位的，应制定与原服务单位的交接方案，确保服务